پی‌نوشت‌ها

۱. *فلسفه اخلاق: رویکردی تکثرگرا به نظریه اخلاقی*.

2. Hinman 2012.

3. Ethics Updates, <http://ethics.sandiego.edu>

۴. والز ۱۳۹۴.

۵. صانع‌پور ۱۳۹۵.

کتاب‌نامه

امام علی علیه السلام (۱۹۶۷ م / ۱۳۸۷ ق)، *نهج البلاغه*، ضبط نصه و ابتکر فهارسه العلمیه صبحی الصالح، الطبعة الاولى، بیروت.

صانع‌پور، مریم (۱۳۹۳)، *شیعه‌شناسان غربی و اصول اعتقادات شیعه دوازده‌امامی*، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.

صانع‌پور، مریم (۱۳۹۵)، *چندصدایی اخلاقی در دنیای مجازی*، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.

کلینی رازی، (بی‌تا)، *اصول کافی*، ترجمه سیدجواد مصطفوی، تهران: علمیه اسلامیة.
مغنیه، محمدجواد (۲۰۰۵ م/ ۱۴۲۶ ق)، *الشیعة فی المیزان، وثق اصوله و حقیقه و علق علیه الاستاذ سامی العزیزی*، قم: مؤسسه دارالکتاب الاسلامی.

والز، مایکل (۱۳۹۴)، *حوزه‌های عدالت در دفاع از کثرت‌گرایی و برابری*، ترجمه صالح نجفی، تهران: نشر صالح.

Appiah, Kwame Anthony (2006), *Cosmopolitanism Ethics in A World of Strangers*, Copyright by Kwame Anthony Appiah, First Edition in USA.